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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
017-2012-
00047-00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

JEFFERSON SMIK
VALLEJO CAMPO Y
OTROS, BOLIVAR
VALLEJO LOPEZ

HOSPITAL BENJAMIN
BARNEY GASCA,
SELVA SALUD EPS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

27/02/2024 Auto que
aclara

GSO . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 28 2024 12:00PM...

2
76001-33-33-
017-2021-
00243-00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

TRANSPORTES
MONTEBELLO S.A

MUNICIPIO DE CALI-
SECRETARIA DE
MOVILIDAD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/02/2024

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DGPAUTO DICTA
SENTENCIA ANTICIPADA Y
RESUELVE SOLICITUD DE
EMBARGO. Documento
firmado electrónicamente
por:PABLO JOSE CAICEDO
GIL fecha firma:Feb 23 2024
3:37PM...

3
76001-33-33-
017-2022-
00239-00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

RODRIGO ALFREDO
GONZALEZ PRADO

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI,
MINISTERIO DE
EDUCACION, AGENCIA
NACIONAL DE
DEFENSA JURIDICA
DEL ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DGP. Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 27 2024 3:42PM...

Juzgado Administrativo de Cali-Juzgado Administrativo 017 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 29/02/2024
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4
76001-33-33-
017-2022-
00284-00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

LUZ MARINA ISAZA
HENAO

MINISTERIO DE
EDUCACION, AGENCIA
NACIONAL DE
DEFENSA JURIDICA
DEL ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DGP. Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 27 2024 3:42PM...

5
76001-33-33-
017-2023-
00007-00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

CARLOS ALBERTO
PORTILLA CAICEDO

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL-UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 Auto admite
demanda

GSO . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 28 2024 4:12PM...

6
76001-33-33-
017-2023-
00121-00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

MARIA INES GARCIA
DE MARMOLEJO

FIDUPREVISORA S.A.,
DEPARTAMENTO DE
VALLE DEL CAUCA,
MINISTERIO DE
EDUCACION, AGENCIA
NACIONAL DE
DEFENSA JURIDICA
DEL ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DGP. Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 27 2024 3:42PM...

7
76001-33-33-
017-2023-
00256-00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

ADM COLOMBIANA DE
PENS.
COLPENSIONES

MILTON ALFREDO
MARTINEZ MARIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024

Auto
Traslado
Solicitud
Medida
Cautelar

DGP. Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 26 2024 3:59PM...
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7
76001-33-33-
017-2023-
00256-00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

ADM COLOMBIANA DE
PENS.
COLPENSIONES

MILTON ALFREDO
MARTINEZ MARIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024 Auto admite
demanda

DGP. Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 26 2024 3:59PM...

8
76001-33-33-
017-2023-
00290-00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

ANA BEATRIZ
SALDARRIAGA

DISTRITO ESPECIAL
DE SANTIAGO DE CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 Auto Previo
Avocar

DGPAUTO REQUIERE
PRUEBA PREVIO ADMITIR
DEMANDA . Documento
firmado electrónicamente
por:PABLO JOSE CAICEDO
GIL fecha firma:Feb 27 2024
4:33PM...
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